
 

 

   

 

Об утверждении Порядка предостав 
 

 

О внесении изменений в постановление ад-

министрации Урмарского района от 

23.03.2020 № 267 «О неотложных мерах по 

предупреждению распространения короно-

вирусной инфекции (COVID-19)» 

 

 

В соответствии со статьей 39 Устава Урмарского района Администрация Урмарского 

района п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации Урмарского района от 23.03.2020 № 267 

«О неотложных мерах по предупреждению распространения коронавирусной инфекции 

(COVID-19)» следующие изменения: 

 изложить приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению к настоящему 

постановлению.   

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации 

Урмарского района                  Д.Г. Иванов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Александров Владимир Васильевич 

8(835-44) 2-14-16 

 

 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

23.12.2020     1096 № 
Вâрмар  поселокê 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

23.12.2020   №  1096 
                                                 п. Урмары 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 

 

Приложение  

к постановлению администрации  

Урмарского района Чувашской Республики 

от 23.12.2020 № 1096 

 

 

СОСТАВ 

ОПЕРАТИВНОГО ШТАБА ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ РАСПРОСТРАНЕНИЯ 

КОРОНАВИРУСНОЙ ИНФЕКЦИИ (COVID-19).  

 

 Иванов Дмитрий Геннадьевич – глава администрации Урмарского района – руководи-

тель Оперативного штаба; 

            Александров Владимир Васильевич - первый заместитель главы администрации Ур-

марского района – начальник отдела организационно-контрольной и кадровой администра-

ции Урмарского района – заместитель руководителя Оперативного штаба; 

 Левина Т.М. -  главный специалист-эксперт Управления экономического развития, 

земельных и имущественных отношений администрации Урмарского района – секретарь 

Оперативного штаба; 

            Члены Оперативного штаба: 

            Николаев Николай Михайлович - заместитель главы администрации Урмарского рай-

она – начальник отдела сельского хозяйства и экологии администрации Урмарского района;  

          Риманов Сергей Иванович  - начальник управления экономического развития, земель-

ных и имущественных отношений администрации Урмарского района; 

 Иванова Н.В. - начальник управления образования и молодежной политики админи-

страции Урмарского района; 

            Чернов Александр Михайлович – начальник информационного отдела администрации 

Урмарского района;             

            Ефимов Юрий Николаевич – заведующий сектором по делам ГО и ЧС администрации 

Урмарского района; 

 Петров Александр Юрьевич - глава администрации Урмарского городского поселения 

(по согласованию); 

 Михеев Юрий Николаевич - начальник МО МВД России «Урмарский» (по согласова-

нию); 

 Волков Олег Александрович - главный врач БУ "Урмарская ЦРБ" Минздрава Чува-

шии (по согласованию); 

 Александров Вячеслав Михайлович – начальник бюджетного учреждения Чувашской 

Республики «Урмарская районная станция по борьбе с болезнями животных» Госветслужбы 

Чувашии (по согласованию); 

            Зайцев Николай Владимирович – директор МУП УР «Урмарытеплосеть» (по согласо-

ванию); 

            Викторов Олег Витальевич – генеральный директор ООО «УК ЖКХ Урмарского рай-

она»  (по согласованию). 

  

 


